
Objavljeno v Našem časopisu št.: 299/2003 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 29/93, 6/94, 45/94, 57/94, 
14/95, 20/95, 63/95, 73/95, 9/96, 44/96, 26/97, 70/97, 10/98, 68/98, 74/98, 12/99, 16/99, 59/99, 
70/00, 100/00 in 28/01), 13. člena Zakon o financiranju občin (Uradni  list RS, št.80/94, 45/97, 
67/97, 56/98, 1/99, 59/99, 61/99, 79/99 in 89/99), 98. člena Zakon o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 79/99, 124/00 in 79/01) in Statut občine Vrhnika (Uradni list RS, št.99/99, 39/00 in 36/01) 
je Občinski svet občine Vrhnika na 10. seji, dne 13.11.2003, sprejel 
 

O D L O K 
O ZAKLJUČNEM RAČUNU PRORAČUNA OBČINE VRHNIKA ZA LETO 2002 

 
1. člen 

Sprejme se zaključni račun proračuna občine Vrhnika za leto 2002, ki zajema bilanco prihodkov 
in odhodkov, račun finančnih terjatev in naložb ter račun financiranja. 
Sestavni del zaključnega računa proračuna občine so tudi prihodki in odhodki krajevnih 
skupnosti za leto 2002. 

2. člen 
Proračun Občine Vrhnika za leto 2002 je bil realiziran v naslednjih zneskih v SIT: 
A Bilanca prihodkov in odhodkov 
I.  Skupni prihodki 1.864.186.000,00 SIT 
II. Skupni odhodki 1.837.315.000,00 SIT 
II. Proračunski presežek (primanjkljaj) (I-II) 26.871.000,00 SIT 
V tej bilanci so izkazana sredstva KS v višini 
I.  Skupni prihodki 75.883.000,00 SIT 
II. Skupni odhodki 69.176.000,00 SIT 
II. Proračunski presežek (primanjkljaj) (I-II) 6.707.000,00 SIT 
B Račun finančnih terjatev in naložb 
IV. Prejeta vračila danih posojil in prodaja kapitalskih deležev  0 
V.  Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 0 
VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev (V-IV) 0 
VII.Skupni presežek (primanjkljaj) (prih.minus odh.ter saldo posojil) 26.871.000,00 
C Izkaz računa financiranja 
VIII.Zadolževanje 0 SIT 
IX.  Odplačila dolga 25.408.000,00 SIT 
X.   Neto zadolževanje -25.408.000,00 SIT 
XI. Povečanje (zmanjšanje) sredstev na računih (VII-X)  1.463.000,00 SIT 
XII.Stanje sredstev na računih na dan 31.12. preteklega leta  46.721.000,00 SIT 
 

3. člen 
Presežek prihodkov nad odhodki v višini 1.463.000,00 SIT se prenese v proračun občine 
Vrhnika za leto 2003 

4. člen 
Bilanca prihodkov in odhodkov, račun finančnih terjatev in naložb ter račun financiranja so 
sestavni del tega odloka. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v uradnem glasilu Naš časopis. 
 
OBČINA VRHNIKA 
OBČINSKI SVET 
Številka: 11/240100-04/01 ŽUPAN 
Datum:   19.11.2003 OBČINE VRHNIKA 
 dr. Marjan Rihar 


